АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2011                                         д.Вавиловка                                                  № 83

Об определении мест неорганизационного

массового отдыха людей на территории

муниципального образования «Вавиловское

сельское поселение», где купание запрещено

                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы, направленной на обеспечение безопасности людей на водных объектах и применении мер административного воздействия, предусмотренных ст.3.14 Кодекса Томской области об административных правонарушениях от 26.12.2008 г. № 295-ОЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест неорганизационного массового отдыха людей на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», где купание запрещено согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                    П.А.Иванов

Приложение  № 1

к постановлению № 83 от 15.07.2011 г.

Администрации Вавиловского

сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ
Мест неорганизационного массового отдыха людей
На территории муниципального образования

«Вавиловское сельское поселение», где купание запрещено.

	№
	Наименование водоема

	1
	Все водные объекты в границах Вавиловского сельского поселения (реки, озера, карьеры, пруды)

	2
	Пруд Б4 Малиновский

	3
	Пруд Б5 Вавиловский